21-12-2002

16-12-2007

11-10-2014

21-12-2002

15-6-2002

15-6-2014
18-10-2014

2-7-2005

2-7-2005

8-7-2007

Heren

Wouter Kaman
Patrik Smitka
Jesse Haaksman

Patrik Smitka

Rick Dijkhuizen

Rogier Hendrikse

Wouter Kaman
E.v.Mourik/L.Thompson
Wim Nijmeijer
Wouter Kaman

Patrik Smitka

Rick Dijkhuizen

Rick Dijkhuizen

Heren

Rick Theijn

Patrik Smitka

Patrik Smitka

Rick Theijn

Lionel Thompson

Jesse Haaksman
Lionel Thompson
Wim Nijmeijer
Wouter Kaman

Patrik Smitka

Wim Nijmeijer

CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

37.55
1:10.60
4:02.42

5:30.91

44.14

1:26.90

46.29
1:37.80
3:29.40

46.38
1:28.20

1:37.97
3:22.67

41.96

1:11.10

5:30.91

47.70

1:29.70

1:07.74
1:37.80
3:29.40
37.87
1:30.00

3:28.50

9 jaar en jonger

KORTE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
100 wisselslag
200 wisselslag

400 wisselslag

LANGE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
200 wisselslag

400 wisselslag

bijgewerkt 22-4-2025

34.37
1:16.07
3:51.89

5:57.00

43.04

1:30.80

47.62
1:36.20

41.53
1:38.40

1:28.17
3:14.62

40.92

1:32.21

46.51

1:58.31

52.45

1:43.00

47.69

Dames

Daniélle Vermeulen
Daniélle Vermeulen
Laura Steenbeek 5-5-2007

Marlies Nijmeijer

Daniélle Vermeulen

Daniélle Vermeulen

Daniélle Vermeulen

Nicole Kuipers

Daniélle Vermeulen

Marlies Nijmeijer

Daniélle Vermeulen

Daniélle Vermeulen

Dames

Heleen Kaemingk 3-7-2004

Melanie van Someren 2-7-2005

Elles Becker 1-7-2006

Laura Steenbeek 8-7-2007
Eva Allewelt 7-7-2007
Mary Otten

Elles Becker 2-7-2005



15-11-2003

18-10-2015

14-1-2012

2-7-2005

1-7-2006

1-7-2006

Heren

Wouter Kaman
Patrick Smitka
Lionel Thompson
Patrick Smitka

Lionel Thompson

Rick Dijkhuizen

Wouter Kaman

Wouter Kaman

Wouter Kaman

Wim Nijmeijer

Wim Nijmeijer
Austin Namesnik

Patrick Smitka

Wouter Kaman

Wouter Kaman

Heren

Rick Theijn

Patrik Smitka

Patrik Smitka

Patrik Smitka

Rick Theijn

Lionel Thompson

Rick Theijn
Wim Nijmeijer
Wim Nijmeijer
Wouter Kaman

Patrik Smitka

Lionel Thompson

CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

33.67
1:10.40
2:36.90
5:30.91

11:36.40

40.14
1:17.34
2:50.93

39.40
1:29.00
3:29.40

41.49
1:28.20

1:15.47
2:41.57

41.96

1:11.10

5:30.91
12:07.90

45.27

1:23.50

48.17
1:30.40
3:22.00

37.87
1:30.00

2:59.00

10 jaar en jonger

KORTE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
100 wisselslag
200 wisselslag

400 wisselslag

LANGE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
200 wisselslag

400 wisselslag

bijgewerkt 22-4-2025

32,84
1:10.22
2:41.40
5:50.20

12:31,97

40.73
1:22.37
2:48.50

45.19
1:31.10
3:21.60

38.50

01:24,75
3:22.15
1:22.80
2:53.01

1:14.08

5:57.00

44.93
1:26.00

48.20

1:31.70

41.54

1:30.00

3:15.80

Dames

Hannah Markovinovic 6-10-2018
Elke van Amerongen
Elke van Amerongen

Mary Otten

Britte van Someren 21-1-2006

Daniélle Vermeulen
Daniélle Vermeulen
Anjes de Roder
Daniélle Vermeulen
Daniélle Vermeulen
Mary Otten
Daniélle Vermeulen
Hannah Markovinovic 8-12-2018

Daniélle Vermeulen

Elke van Amerongen

Daniélle Vermeulen

Dames

Daniélle Vermeulen

Mary Otten

Elles Becker 7-7-2007

Lisette van Es 4-7-2010
Brittney Hahn 9-4-2016

Nicole Kuipers

Daniélle Vermeulen

Tiffany Uiling

Daniélle Vermeulen



Heren

15-6-2013 Austin Namesnik
Wouter Kaman
Lionel Thompson
Lionel Thompson

Lionel Thompson

Rick Theijn

Rick Theijn
8-12-2007 Rick Theijn
Wouter Kaman
Wouter Kaman
17-11-2007 Rick Theijn
18-12-2004 Wouter Kaman
Lionel Thompson
16-10-2016 Rick Dijkhuizen
Wouter Kaman
Wouter Kaman
15-10-2016 Rick Dijkhuizen

Heren

7-7-2007 Rick Theijn
Wouter Kaman
Lionel Thompson
Lionel Thompson

Patrick Smitka

7-7-2007 Rick Theijn

Lionel Thompson

8-7-2007 Rick Theijn
Wouter Kaman
Anton Buijing
Wouter Kaman

Patrik Smitka

32.61

1:05.07

2:25.70

5:20.80

11:26.20

34.71

1:17.04

3:05.02

39.40

1:24.10

3:24.54

35.13

1:26.10

3:36.10

1:15.47

2:41.57

6:37.17

34.36

1:05.91

2:30.30

5:27.30

12:07.90

40.82

1:19.80

43.58

1:28.45

3:12.60

37.87

1:30.00

11 jaar en jonger

KORTE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
100 wisselslag
200 wisselslag

400 wisselslag

LANGE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
200 wisselslag

400 wisselslag

bijgewerkt 22-4-2025

CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

30.41
1:04.50
2:23.96
5:27.40

12:31,97

37.30
1:11.60
2:34.20

40.26
1:26.90
3:09.81

34.90
1:18.70
3:08.82
1:21.64
2:44.00

6:59.15

31.63
1:05.70
2:27.60
5:27.40

12:51.80

37.83
1:13.10
3:04.01

44.02
1:29.00
3:13.30

38.35

1:19.40

2:44.00

Dames

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Elke van Amerongen
Mary Otten

Britte van Someren 21-1-2006

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Karin van Hattem
Marceline Koning
Mary Otten
Marceline Koning
Elke van Amerongen
Marlies Nijmeijer
Elke van Amerongen
Brittney Hahn 8-4-2017
Karin van Hattem
28-4-2018

Fani Meijer

Dames

Robin Theijn
Karin van Hattem
Karin van Hattem

Mary Otten

Alexandra Hendrikse

Karin van Hattem
Karin van Hattem
Robin Theijn
June van Groesen 13-5-2012
Mary Otten
Mariétte van Dijk

Robin Theijn 3-7-2004

Karin van Hattem

Karin van Hattem



28-6-2014

28-6-2014

25-4-2019

25-4-2019

8-3-2014

29-6-2019

18-12-2010

22-11-2008
6-11-2010

8-4-2017
29-6-2019

23-2-2019

20-6-2014
18-5-2014

21-6-2014

26-5-2019

18-5-2014
21-6-2014
18-5-2019

25-5-2014

19-5-2019
24-5-2014
20-6-2014
17-2-2019
22-6-2016
18-5-2019

Heren

Austin Namesnik
Austin Namesnik
Lionel Thompson
Lionel Thompson
Imme Bousema

Imme Bousema

Austin Namesnik
Imme Bousema
Lionel Thompson
Jeffrey Hahn
Wim Nijmeijer
Rick Theijn
Jeffrey Hahn
Lionel Thompson
Rick Dijkhuizen
Imme Bousema
Lionel Thompson

Imme Bousema

Heren

Austin Namesnik
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Lionel Thompson

Imme Bousema

Austin Namesnik
Austin Namesnik
Imme Bousema
Austin Namesnik
Wim Nijmeijer
Imme Bousema
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Imme Bousema
Austin Namesnik

Imme Bousema

CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

27.69
1:01.44
2:18.50
5:07.70

11:08.00

21:00.75

32.64
1:15.31
2:42.40

37.28
1:23.20
3:14.18

31.82
1:12.70
3:25.55
1:13.90
2:39.60
6:05.92

27.83
1:02.25
2:19.53
5:09.10

11:16.06

32.21
1:11.95
2:47.71

37.80
1:25.10
3:07.58

30.48
1:10.83
3:35,76
2:36.16
5:45.99

12 jaar en jonger

KORTE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
100 wisselslag
200 wisselslag

400 wisselslag

LANGE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
200 wisselslag

400 wisselslag

bijgewerkt 22-4-2025

29.66
1:02.55
2:17.08
5:01.80

10:17.60

22:44.34

33.55
1:10.80
2:34.20

38.69
1:23.40
2:57.85

34.55
1:17.05
2:46.20
1:21.64
2:42.38
5:47.72

29.14
1:05.70
2:19.95
5:01.80

10:17.60

33.55
1:13.10
2:35.80

41.03
1:25.60
3:03.20

34.66
1:15.60
2:58.91
2:43.00

5:49.40

Dames

Elke van Amerongen

Elke van Amerongen

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Karin van Hattem

Elles Becker

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Karin van Hattem

Rosanne van de Mast

Mary Otten
Rosanne van de Mast
Robin Theijn
Elke van Amerongen
Esther van Tellingen
Brittney Hahn
Elke van Amerongen

Elke van Amerongen

Dames

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Elke van Amerongen
Karin van Hattem

Karin van Hattem

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Karin van Hattem

Claudia Moes
Mary Otten
Mary Otten

llka van Veldhuijzen

Marlies Nijmeijer
Elles Becker
Mary Otten

Mary Otten

8-3-2009

8-4-2017

4-2-2024

24-5-2009



30-1-2015
1-2-2015
31-1-2015
5-12-2019
21-12-2019

21-12-2019

7-3-2015
17-1-2015
21-11-2009
16-11-2019
1-2-2020
11-1-2020
17-1-2015
30-1-2015
8-11-2014
5-12-2019
1-2-2015
23-11-2019

12-6-2015
14-6-2015

13-6-2015

26-5-2019

17-5-2015
13-6-2015
9-2-2020
31-5-2015
5-7-2015
9-2-2020
30-5-2015
12-6-2015
1-3-2015
14-6-2015

18-5-2019

Heren

Austin Namesnik
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Imme Bousema
Imme Bousema

Imme Bousema

Austin Namesnik
Austin Namesnik
Rick Theijn
Imme Bousema
Imme Bousema
Imme Bousema
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Imme Bousema
Austin Namesnik

Imme Bousema

Heren

Austin Namesnik
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Lionel Thompson

Imme Bousema

Austin Namesnik
Austin Namesnik
Imme Bousema
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Imme Bousema
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Austin Namesnik
Austin Namesnik

Imme Bousema

CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

26.21
57.17
2:09.75
4:47.00
10:19.14

19:24.74

30.73
1:06.15
2:30.08
34.44
1:15.08
2:46.28
29.54
1:03.76
2:40.25
1:08.80
2:22.18
5:24.88

26.07
57.12
2:07.02
5:03.90
11:16.06

30.80
1:05.45
2:34.45

34.89
1:17.89
2:45.73

28.26
1:03.89
2:51.26
2:25.37
5:45.99

13 jaar en jonger

KORTE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
100 wisselslag
200 wisselslag

400 wisselslag

LANGE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
200 wisselslag

400 wisselslag

bijgewerkt 22-4-2025

29.66
1:02.55
2:17.08
5:00.80

10:17.60

21:52.26

33.55
1:10.80
2:44.20

37.39
1:21.39
2:54.90

33.49
1:11.10
2:45.00
1:12.87
2:38.10
5:40.50

29.14
1:03.80
2:19.95
5:01.80

10:17.60

33.55
1:13.10
2:35.80

39.06
1:24.40
2:58.10

34.66
1:14.50
2:45.00
2:43.00
5:40.50

Dames

Elke van Amerongen
Elke van Amerongen
Elke van Amerongen
Elles Becker
Karin van Hattem

Robin Theijn

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Karin van Hattem

Claudia Moes

Rosanne van de Mast

Mary Otten

Elke van Amerongen

Esther van Tellingen
Marlies Nijmeijer

Elke van Amerongen

Mary Otten

Mary Otten

Dames

Elke van Amerongen
Ellen Klumper
Elke van Amerongen
Karin van Hattem

Karin van Hattem

Elke van Amerongen
Karin van Hattem
Karin van Hattem

Claudia Moes
Mary Otten
Mary Otten

llka van Veldhuijzen

Ellen Klumper

Marlies Nijmeijer
Mary Otten

Mary Otten

11-3-2007

7-12-2024

23-3-2025

8-7-2007



CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

14 jaar en jonger

Heren Dames
KORTE BAAN
Lionel Thompson 25.80 50 vrije slag 28.95 Elles Becker 2-4-2011
Lionel Thompson 57.00 100 vrije slag 1:02.16 Elles Becker 6-2-2011
Lionel Thompson 2:08.80 200 vrije slag 2:15.32 Elles Becker 9-4-2011
Lionel Thompson 4:40.90 400 vrije slag 4:48.40 Olga Diemel
21-12-2019 Imme Bousema 10:19.14 800 vrije slag 9:53.40 Olga Diemel
21-12-2019 Imme Bousema 19:24.74 1500 vrije slag 21:52.26 Robin Theijn 11-3-2007
10-4-2019 Rick Dijkhuizen 27:14,04 2000 vrije slag 29:34,53 Robin Theijn 23-2-2008
2-2-2019 Rick Dijkhuizen 30.70 50 rugslag 32.78 Elles Becker 3-4-2011
17-1-2015 Austin Namesnik 1:06.15 100 rugslag 1:08.77 Elles Becker 9-4-2011
21-11-2009 Rick Theijn 2:30.08 200 rugslag 2:29.95 Elles Becker 2-4-2011
8-1-2011 Rick Theijn 33.88 50 schoolslag 37.39 Claudia Moes 7-12-2024
Dennis Smit 1:14.40 100 schoolslag 1:21.39 Rosanne van de Mast
20-11-2010 Rick Theijn 2:46.19 200 schoolslag 2:52.40 Mary Otten
22-12-2012 Jeffrey Hahn 29.07 50 vlinderslag 31.64 Elles Becker 26-3-2011
Lionel Thompson 1:05.10 100 vlinderslag 1:08.93 Elles Becker 3-4-2011
8-11-2014 Austin Namesnik 2:40.25 200 vlinderslag 2:34.58 Elles Becker 6-2-2011
Rick Theijn 1:08.64 100 wisselslag 1:11.86 Elles Becker 10-4-2011
Lionel Thompson 2:26.40 200 wisselslag 2:32.77 Elles Becker 12-2-2011
23-11-2019 Imme Bousema 5:24.88 400 wisselslag 5:36.00 Mary Otten
Heren Dames
LANGE BAAN
12-6-2015 Austin Namesnik 26.07 50 vrije slag 28.34 Heleen Kaemingk 29-5-2010
14-6-2015 Austin Namesnik 57.12 100 vrije slag 1:03.60 Olga Diemel
13-6-2015 Austin Namesnik 2:07.02 200 vrije slag 2:19.95 Elke van Amerongen
Lionel Thompson 4:51.90 400 vrije slag 4:55.70 Olga Diemel
26-5-2019 Imme Bousema 11:16.06 800 vrije slag 10:17.60 Karin van Hattem

1500 vrije slag

2000 vrije slag

17-5-2015 Austin Namesnik 30.80 50 rugslag 33.55 Elke van Amerongen
13-6-2015 Austin Namesnik 1:05.45 100 rugslag 1:11.80 Mary Otten
Henk Paerel 2:33.90 200 rugslag 2:35.56 Mary Otten
31-5-2015 Austin Namesnik 34.89 50 schoolslag 38.46 Claudia Moes 19-4-2025
20-4-2025 Lucas Willekes 1:16.38 100 schoolslag 1:23.10 Mary Otten
Henk Paerel 2:56.40 200 schoolslag 2:57.41 Mary Otten
30-5-2015 Austin Namesnik 28.26 50 vlinderslag 31.17 Elles Becker 14-5-2011
12-6-2015 Austin Namesnik 1:03.89 100 vlinderslag 1:12.08 Elles Becker 15-5-2011
1-3-2015 Austin Namesnik 2:51.26 200 vlinderslag 2:42.31 Elles Becker 22-5-2011
14-6-2015 Austin Namesnik 2:25.37 200 wisselslag 2:38.45 Elles Becker 21-5-2011
Wim Nijmeijer 5:32.60 400 wisselslag 5:36.00 Mary Otten

bijgewerkt 22-4-2025



CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

15 jaar en jonger

Heren Dames
KORTE BAAN
Lionel Thompson 25.80 50 vrije slag 28.95 Elles Becker 2-4-2011
Lionel Thompson 56.40 100 vrije slag 1:01.40 Olga Diemel
Lionel Thompson 2:08.00 200 vrije slag 2:13.10 Olga Diemel
Lionel Thompson 4:39.30 400 vrije slag 4:39.50 Olga Diemel
24-10-2024 Hessel Wachter 10:14.21 800 vrije slag 9:43.40 Olga Diemel
25-4-2019 Rick Dijkhuizen 19:59,03 1500 vrije slag 20:39.68 Jade van Berlo 1-2-2024
10-4-2019 Rick Dijkhuizen 27:14,04 2000 vrije slag 29:34,53 Robin Theijn 23-2-2008
2-2-2019 Rick Dijkhuizen 30.70 50 rugslag 32.78 Elles Becker 3-4-2011
Henk Paerel 1:04.30 100 rugslag 1:08.77 Elles Becker 9-4-2011
6-4-2013 Jeffrey Hahn 2:28.76 200 rugslag 2:26.48 Elles Becker 31-3-2012
16-9-2023 Thijmen Willekes 32.93 50 schoolslag 37.39 Claudia Moes 7-12-2024
Dennis van Duijvenbode 1:12.53 100 schoolslag 1:19.20 Elles Becker 10-3-2012
14-12-2024 Hessel Wachter 2:40.48 200 schoolslag 2:49.70 Mary Otten
16-9-2023 Thijmen Willekes 28.82 50 vlinderslag 31.00 Elles Becker 16-6-2012
19-1-2019 Omar Markovinovic 1:04.68 100 vlinderslag 1:08.93 Elles Becker 3-4-2011
17-11-2024 Hessel Wachter 2:33.73 200 vlinderslag 2:36.73 Elles Becker 24-9-2011
12-1-2014 Jeffrey Hahn 1:06.88 100 wisselslag 1:11.86 Elles Becker 10-4-2011
17-11-2018 Omar Markovinovic 2:24.80 200 wisselslag 2:32.77 Elles Becker 12-2-2011
13-12-2024 Hessel Wachter 5:11.59 400 wisselslag 5:36.00 Mary Otten
Heren Dames
LANGE BAAN
Lionel Thompson 26.00 50 vrije slag 28.34 Heleen Kaemingk 29-5-2010
14-6-2015 Austin Namesnik 57.12 100 vrije slag 1:02.50 Olga van Diemel
13-6-2015 Austin Namesnik 2:07.02 200 vrije slag 2:14.50 Olga van Diemel
Lionel Thompson 4:40.50 400 vrije slag 4:51.72 Elles Becker 12-5-2012
26-5-2024 Hessel Wachter 11:08.37 800 vrije slag 10:02.50 Olga van Diemel
26-5-2024 Hessel Wachter 21:03.24 1500 vrije slag

2000 vrije slag

17-5-2015 Austin Namesnik 30.80 50 rugslag 33.55 Elke van Amerongen
13-6-2015 Austin Namesnik 1:05.45 100 rugslag 1:11.80 Mary Otten
Lionel Thompson 2:30.60 200 rugslag 2:34.73 Elles Becker 13-5-2012
Dennis van Duijvenbode 34.24 50 schoolslag 38.46 Claudia Moes 19-4-2025
20-5-2023 Thijmen Willekes 1:16.21 100 schoolslag 1:22.40 Mary Otten
Wim Nijmeijer 2:47.80 200 schoolslag 2:57.41 Mary Otten
30-5-2015 Austin Namesnik 28.26 50 vlinderslag 31.17 Elles Becker 14-5-2011
12-6-2015 Austin Namesnik 1:03.89 100 vlinderslag 1:10.56 Elles Becker 14-4-2012
Peter van Stroe 2:42.70 200 vlinderslag 2:36.05 Elles Becker 20-5-2012
14-6-2015 Austin Namesnik 2:25.37 200 wisselslag 2:35.29 Elles Becker 8-6-2012
Wim Nijmeijer 5:31.10 400 wisselslag 5:29.95 Elles Becker 24-3-2012

bijgewerkt 22-4-2025



Heren

9-3-2025 Querijn Hensen
Erik Saat
Wim Nijmeijer
Erik Saat
1-2-2024 Menno Bas
1-2-2024 Menno Bas
9-4-2025 Hessel Wachter
28-1-2023 Querijn Hensen
Erik Saat
Erik Saat

25-6-2023 Menno Bas
Dennis van Duijvenbode
Wim Nijmeijer
2-2-2025 Querijn Hensen
Erik Saat
Tom Schuring
22-4-2023 Menno Bas
Erik Saat
18-11-2017 Menno Bas

Heren

Wim Nijmeijer
Erik Saat
13-6-2015 Austin Namesnik
Lionel Thompson
26-5-2024 Hessel Wachter
26-5-2024 Hessel Wachter
19-4-2025 Querijn Hensen
Erik Saat
Erik Saat
Dennis van Duijvenbode
Dennis van Duijvenbode
Wim Nijmeijer
30-5-2015 Austin Namesnik
Erik Saat
Tom Schuring
Erik Saat

Lionel Thompson

CLUBRECORDS ZWEMCLUB ZEIST

25.01
54.00
2:01.20
4:22.90
9:27.44
17:54.30
25:32.70
28.84
1:00.40
2:15.60
31.05
1:07.79
2:32.90
27.25
1:00.10
2:27.10
1:03.30
2:16.30
5:02.84

25.80
55.70
2:07.02
4:40.50
11:08.37
21:03.24

29.64
1:01.87
2:18.70

31.16
1:08.23
2:37.57

28.26
1:00.60
2:32.40
2:19.80
5:14.30

alle leeftijden

KORTE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
100 wisselslag
200 wisselslag

400 wisselslag

LANGE BAAN

50 vrije slag
100 vrije slag
200 vrije slag
400 vrije slag
800 vrije slag
1500 vrije slag
2000 vrije slag

50 rugslag

100 rugslag

200 rugslag
50 schoolslag
100 schoolslag
200 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 vlinderslag
200 wisselslag

400 wisselslag

bijgewerkt 22-4-2025

28.35
1:00.90
2:09.40
4:39.50
9:43.40
18:55.13
29:34,53
32.78
1:08.77
2:26.18
36.64
1:17.43
2:47.31
30.86
1:06.99
2:24.17
1:09.01
2:24.58
5:08.77

28.34
1:02.50
2:11.70
4:40.49

9:49.80

33.55
1:11.80
2:34.60

38.46
1:20.60
2:54.40

30.41
1:06.40
2:28.07
2:29.00
5:16.81

Dames

Elles Becker
Olga Diemel
Olga Diemel
Olga Diemel
Olga Diemel
Elles Becker
Robin Theijn
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker

Elles Becker

Dames

Heleen Kaemingk
Olga van Diemel
Olga van Diemel
Olga van Diemel

Olga van Diemel

Elke van Amerongen
Mary Otten
Elles Becker
Claudia Moes
Mary Otten
Mary Otten
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker
Elles Becker

Elles Becker

22-4-2023

7-10-2012
23-2-2008
3-4-2011
9-4-2011
9-11-2019
30-7-2019
30-7-2019
8-3-2014
11-2-2017
10-11-2018
31-7-2018
10-11-2019
31-7-2018
23-12-2018

29-5-2010

8-3-2020
19-4-2025

4-3-2017
30-7-2017
28-7-2017
29-7-2018

29-7-2017



